АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2014                                                                                                                             № 790

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 01.11.2013 № 783

В  связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.11.2013 № 783 «О создании Комиссии по проведению мониторинга
технического состояния  и формированию программ и планов  капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах городского округа Стрежевой»:

- состав конкурсной комиссии по проведению мониторинга технического
состояния  и формированию программ и планов  капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах городского округа Стрежевой изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 21.10.2014 № 790

СОСТАВ

Комиссии по проведению мониторинга технического состояния  и формированию
программ и планов  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах городского округа Стрежевой

Гилимьянов
Фидан Сабирович

-

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой
– председатель Комиссии

Балицкая
Ирина Владимировна

Валиева
Лилия Наиловна

-

-

начальник отдела экономического анализа и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой –
заместитель председателя Комиссии

главный специалист отдела экономического анализа и
прогноза Администрации городского округа Стрежевой –
секретарь Комиссии

Члены комиссии:
Тоцкая
Елена Николаевна

-

начальник отдела содержания муниципального жилищного
фонда, благоустройства, строительства и капитального
ремонта Администрации городского округа Стрежевой

Трифонова
Виктория Васильевна

Сухицкая
Марина Николаевна

Шабанов
Федор Анатольевич

-

-

-

начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа Стрежевой

главный специалист отдела содержания муниципального
жилищного фонда, благоустройства, строительства и
капитального ремонта Администрации городского округа
Стрежевой

заместитель председателя Думы городского округа
Стрежевой (по согласованию)

Члены комиссии с правом
совещательного голоса:

Асмоловский
Валерий Владимирович

Водяный
Степан Иванович

Довжич
Раиса Ивановна

-

-

-

директор ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»
(по согласованию)

председатель правления ТСЖ «Наш Дом», управляющий
ООО «Регион-Сервис», ТСЖ «Дом № 403», ТСЖ «Дом №
402б», ТСЖ «Дом № 420», ТСЖ «Дом № 434», ТСЖ
«Сибиряк-2», ТСЖ «Маяк» (по согласованию)

управляющий ТСЖ «Дом № 516», ТСЖ «Дом № 518»,
ТСЖ «Коммунальщик», ТСЖ «Дом № 71, ул. Кедровая»
(по согласованию)

Зайкова
Наталия Викторовна

Кирилюк
Валерий Иванович

Кудашева
Марина Евгеньевна

Кондратова
Майя Геннадьевна

Осипенко
Людмила Петровна

-

-

-

-

-

председатель правления ТСЖ «Дом № 412» (по
согласованию)

начальник цеха «Жилище» ООО «СТЭС» (по
согласованию)

директор ООО «Альфа-4» (по согласованию)

управляющий ТСЖ «Дом № 410», ТСЖ «Дом № 411»,
ТСЖ «Дом № 415», ТСЖ «Дом № 416», ТСЖ «Дом №
425», ТСЖ «Дом № 426», ТСЖ «Дом №424», ТСЖ «Дом
№ 433» (по согласованию)

председатель правления ТСЖ «Нефтяник» (по
согласованию)

Гришин
Александр Сергеевич

-

председатель правления ТСЖ «Дом № 401» (по
согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ